ГАЗЕТА   ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ Учредитель: администрация Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области Телефон: 8(383)6893342,  факс: 8(383)6893508 сайт администрации shurawka.nso.ru
                                                                     Э Х О

 №17 от 9.10.2017г.

Сегодня в номере:

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 09.10.2017г  № 37 «О назначении уполномоченного лица»
2. Информация об уплате налогов.
ГЛАВА  ЖУРАВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2017г                                с.Журавка                                              № 37

О назначении уполномоченного лица

Во исполнение Федерального закона от 03.04.2017 №64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», в целях осуществления и координации работы по предоставлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее – сведения о доходах) лицами, замещающие муниципальные должности в Журавском сельсовете Чистоозерного района Новосибирской области,                    п о с т а н о в л я ю:

Назначить Жукову Наталью Александровну, специалиста 1 разряда,  уполномоченным лицом, к должностным обязанностям которого относятся:

- обеспечение исполнения обязанности по представлению сведений о доходах лицами, замещающими муниципальные должности в Журавском сельсовете Чистоозерного района Новосибирской области (консультирование, оказание помощи в заполнении справки);

- сбор и регистрацию справок о доходах, представленных лицами, замещающими муниципальные должности, в специальном журнале;

- формирование акта приема-передачи справок о доходах, представленных лицами, замещающими муниципальные должности, и передачу по данному акту указанных справок уполномоченному лицу в администрацию Чистоозерного района Новосибирской области.

Глава Журавского сельсовета

Чистоозерного района

Новосибирской области                                              В.А. Воронина

[image: image1.png]UPABJIEHNE DEALPAJIBHON MVHNC EPCT BO OMHAHLUB
HAJIOT 0BOM CT3KBbI W HAJIOTOBOM MO/MTHKM

110 HOBOCHEWPCKOM OBACTH HOBOCHSHPCKOW OBAACTH
www.nalog.ru ménso.nso.ru

YBaxaemble ¥uTem Hosocnbupckoi obnactn!

YNNATUTE
HANOIMM

3EME/IbHbIM HAJIOT
- TPAHCMOPTHbIN HAJIOT
HAJIOI HA UMYLLEECTBO ®U3NYECKUX /UL

VMYLECTBEHHBIE HaIOTH YTTAUMHBIOTCH Ha OCHOBEHHH HAZIOT0BbIX YBEAOMEHIT
110 NAATEKHbIM JOKYMEHTaM, CHODMUPOBAHHBIM HA/IOr OBBIMM OpFaHaMH.
TlesaTh 1 PACCHUTKY HA/OTOBbIX YBEAOMIHIH BHINOTHAET
®KY «Hanor-Cepsuc» ®HC Poccuu.

YNNATUTb HAIOTU CNEAYET HE NO3JHEE 1 AEKABPA.
ToAb30BaTe M 3MEKTPOHHOTO Cepamca OHC Pocci «/Inubii KaGiHeT
HA/OTOMIATENBILMK /1A DUSHIECKIX ML, HE COOBLIMBILIM O KENaHIM
NIOMYMaTH AOKYMEHTbI Ha GYMAKHbIX HOCHTENIAX, HA/IOTOBLIE YBEAOMEHIA
NPEAOCTABAIOTCA TONLKO B MEKTPOHHO/ (DOPME HEMOCPEACTBEHHO B CepBiCe
80 BKaKE «/IOKYMEHTBI HAZOTOT/ATE KA .

Ha/l0r 080 YBEJOMIEHHE He HNPABIACTCH, ECIM HCHMC/IEHHAA CYMMA HAJIOTOB
eriee 100 py6/eii W He UCTEK/M TPH TOAA C HAIOTOBOFO NEPHOAA.
Halori MOKHOYIIATHTb HEpes KACChl 1 TEPHIHAbI KDEAHTHEIX YHPEKACHIIT,
& otprcax DIV «[loura Poccim», a Takike uepes caiit OHC Poccun ¢ nomouybio
CEBHCOB «/IHHbI KABMHET HANOTONNATEbILMKA ANA DHIHHECKIX MWL W
«3annatu Hanoru».

OT BALUEM HAJIOrOBOM AUCLIMIMINHBI
3ABUCUT KAYECTBO XXM3HU B PETMOHE

TenedoH gna cnpasok: 8-800-222-22-22

Hekabpb